
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная школа №2  им. Г.В. Кравченко» 

г. Вуктыл 
 

П Р И К А З 

 

28 февраля 2024 года                                                                                                  № 3 - пу 

 

О внесении изменений в приказ МБОУ 

«Средняя общеобразовательная школа 

№ 2 им. Г.В. Кравченко» г. Вуктыл от 

02.10.2023 № 4-пу «Об организации 

платных образовательных услуг 

физическим лицам» 
 
 

 

В связи с переоформлением лицевых счетов в Управление Федерального 

казначейства по Республике Коми, приказываю:    

1. Внести в приказ МБОУ «Средняя общеобразовательная школа № 2 им. Г.В. 

Кравченко» г. Вуктыл от 02.10.2023 года № 4-пу «Об организации платных 

образовательных услуг физическим лицам» следующие изменения: 

Приложение № 4 к приказу МБОУ «Средняя общеобразовательная школа № 2 им. 

Г.В. Кравченко» г. Вуктыл от 02.10.2023 года № 4-пу «Об организации платных 

образовательных услуг физическим лицам» изложить в новой редакции согласно 

Приложению. 

 2. Настоящий приказ вступает в силу с момента его подписания и распространяется 

на правоотношения, возникшие с 1 января 2024 года. 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор                                                                                                        О.Е. Воронина 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

 

 

 

 

  Приложение 

к приказу МБОУ «СОШ № 2                                

им. Г.В. Кравченко» г. Вуктыл                                              

№ 3-пу от 28.02.2024 

 

  

 

ПРИЛОЖЕНИЕ  4 

к приказу МБОУ «СОШ № 2                                

им. Г.В. Кравченко» г. Вуктыл                                              

№ 4-пу от 02.10.2023 


		2024-03-12T17:03:26+0300
	ВОРОНИНА ОЛЬГА ЕВГЕНЬЕВНА




